[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 апреля  2015 г.
	№ 97
	п. Провидения

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Провиденского муниципального района

           В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Провиденского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, исключения дублирования, руководствуясь Законом Чукотского автономного округа от 26 февраля 2015 г. № 14-ОЗ «О внесении изменений в Кодекс о муниципальной службе Чукотского автономного округа», администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Провиденского муниципального района от 04 сентября 2013 г. № 147 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 25.04.2013 г. № 71 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Профилактика и противодействие коррупции в органах местного самоуправления  Провиденского муниципального района» на 2012 - 2014  г.г.»;
- постановление администрации Провиденского муниципального района от 30 апреля 2013 г. № 101 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Провиденского муниципального района, их супругов и несовершеннолетних   детей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района www.provadm.ru в целях обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  организационно-правовое Управление администрации  Провиденского муниципального района (Рекун Д.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                 С.А. Шестопалов